1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 34

 Năm học 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

       - Đồng chí  Chu Thị Minh Xuân - P. Hiệu trưởng( trực chính)

II/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN

1. Chấm thi thử TN, rà soát kết quả, xem xét chất lượng đầu ra. Xây dựng các biện

pháp cải tiến chất lượng thi TN.

2. Sửa chữa CSCV : Phòng Y tế, phòng tin học. ban CSVC tổ chức rào bổ sung bờ

rào đảm bản an ninh nề nếp và phục vụ thi.

3. Hoàn thành các khoản đóng góp. Tài vụ tổng hợp chi tiết báo cáo thủ trưởng.

4. Các môn tập trung dạy và học nhằm nâng cao chất lượng kiểm tra cuối kỳ.

5. Kiểm tra việc thực hiện nề nếp, chuyên môn tại lớp ( Có phân công ở cột ghi chú,

yêu cầu các đ/c phải đi kiểm tra ít nhất 10 giáo viên và có biên bản nạp cho hiệu

trưởng. Có mẫu biên bản kèm theo, hoặc các đ.c có thể tự xây dựng biên bản, nhưng

yêu cầu phải rõ nội dung, mức độ…)

6. Tổ chức nghỉ lễ đảm bảo an ninh, an toàn, tiết kiệm.

   Nơi nhận

             - Gửi Email; Zalo; Wed trường ( T/b);

             - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

             - Lưu VT.

       HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Kiểm tra

chuyên môn

2 28/4

Tiết 1: GVCN sinh hoạt

tại lớp

Từ tiết 2: Dạy học theo

TKB

Dạy bù TKB sáng thứ 6 Cô Xuân

3 29/4 Học theo TKB Dạy bù TKB sáng thứ 7 Thầy Đường

4 30/4 Nghỉ Nghỉ

5 01/5 Nghỉ Nghỉ

6 02/5 Nghỉ Nghỉ

7 03/5 Nghỉ Nghỉ

CN 04/5 Nghỉ Nghỉ

		2025-04-23T14:36:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-23T14:36:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!